（様式２４－１号）

代理受領承諾申請書

１ 工 事 名

２ 工 事 箇 所

３ 工    期    令和  年  月  日から 令和  年  月  日

４ 請負代金額               円

 令和  年  月  日付けをもって請負契約を締結した上記工事の請負代金の受領につい

て、下記のとおり委任したいので、承諾願いたく、小山市建設工事請負契約書第４４条第１項の

規定により申請します。

記

１ 代理受領者   住 所

           氏 名

２ 代理受領金額                  円

 本代理受領を発注者が承諾した以降において、工期の変更又は請負代金額が増額になった場合は、

代理受領金額の変更はないものとする。また、請負代金額が減額になった場合は、代理受領の金額は、

変更請負代金額の範囲内に変更されたものとする。

   令和  年  月  日

             受注者  住 所

                  氏 名                  ㊞

小山市

水道事業管理者 小山市長 浅 野 正 富 様

 上記のとおり承諾する。

                  様

小山市

水道事業管理者 小山市長 浅 野 正 富

（注）請求書を提出するときは、その都度委任状を添付すること。

（様式第２４－２号）

委 任 状

受 任 者   住 所

          （代理受領者）

  氏 名                   ㊞

 私は、上記の者を代理人と定め、令和  年  月  日付けをもって請負契約を締結した下

記工事の請負代金を受領することを委任します。

記

１ 工 事 名

２ 工 事 箇 所

３ 工     期     令和  年  月  日から 令和  年  月  日

４ 請 負 代 金 額                円

５ 既 受 領 額                円

６ 代理受領金額                円

令和  年  月  日

委 任 者   住 所

          （受 注 者）

  氏 名                   ㊞

小山市

水道事業管理者 小山市長 浅 野 正 富

 振 込 先

    金 融 機 関 名        銀行        本店・支店

    預金口座名義

    預 金 種 類     普 通  ・  当 座  ・  別口普通

    口 座 番 号